
3. dubna 2011 číslo 12 cena 15 Kč

SK DYNAMO ČB - 1. FC Slovácko

   22. kolo   22. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Na Střeleckém ostrově hrála reprezentace. Na Střeleckém ostrově hrála reprezentace. 
Na fotografi i Milan Baroš v souboji s Na fotografi i Milan Baroš v souboji s 
lichtenštejnským Burgmeirem.lichtenštejnským Burgmeirem.

ze Střeleckého ostrova
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4 REPORTÁŽ

První velké vzrušení na Střeleckém ostrově přinesla již 
5. minuta utkání, pronikajícího Pecku zastavil na hranici 
pokutového území nedovoleně Nikl a od rozhodčího Bílka 
vyfasoval žlutou kartu. K rozehrání standardní situace ze 
zajímavé pozice se postavil Otepka, jeho přízemní střelu 
vyrazil brankář Sňozík s vypětím všech sil k nabíhajícímu 
Hudsonovi, který naneštěstí pro domácí nasměroval míč 
mimo tři tyče hostující branky. 

Další pěkný centr Hudsona pak nedokázal zužitkovat 
nabíhající Pecka. Po úvodní vyrovnané dvacetiminutovce 
začali budějovičtí svého soupeře viditelně přehrávat a 
zatlačili zelenobílé na jejich polovinu. Po dalším centru 
zprava, tentokráte od Nitrianského ke vzdálenější tyči, našel 
hlavičkou Vulin u druhé tyče v malém vápně číhajícího 
Otepku, který však stoprocentní šanci skórovat spálil střelou 
nad branku. 

Druhá půle začala pro domácí šokem. Doposud 
prakticky neškodní Bohemians ve 49. minutě nenápadně 
zakombinovali, Hartig ve vápně domácích zpracoval míč a 
přistrčil jej nabíhajícímu Milanu Škodovi, ten s balonem 
udělal ještě dva rychlé kroky k domácí brance a tváří v tvář 
Kučerovi neomylně poslal hosty do vedení, 0:1. Naštěstí 
zasloužené vyrovnání na sebe nenechalo dlouho čekat. 
V 64. minutě prodloužil Otepkův roh hlavou Ondrášek na 
vzdálenější tyč, kde pohodlně hlavičkou do prázdné branky 
rozjásal domácí fanoušky Lovre Vulin, 1:1.

Tlak domácích vyvrcholil v 89. minutě, Lukáš ve vápně fauloval 
pronikajícího Stráského a hlavní rozhodčí nařídil pokutový 
kop. Rozhodnout zápas mohl zkušený Petr Benát, jeho 
penaltu k levé tyči ale Sňozík výborným zákrokem vyrazil.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase s Bohemians:
Z naší strany tam byla stejně jako 
s Teplicemi velká snaha, velké 
nasazení, z čehož pramenily 
nepřenosti. Z hráčů jsem cítil, 
že hodně moc chtějí. V prvním 
poločase jsme měli několik šancí 
a mohli jsme vstřelit tři nebo čtyři 
góly. Pokud bychom nějaký ten 
gól vstřelili, tak ten výkon mohl 
být asi pak jiný. Když jsme dostali 
gól na 0:1, tak jsem se bál, aby ta inkasovaná branka nesrazila 
kluky na zem. Nicméně jsme pak vstřelili gól a navíc jsme měli 
možnost kopat pokutový kop. Ten jsme ale nedokázali bohužel 
proměnit a Bohemka nás tak obrala dnes o dva body.

13. března 2011, 20. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 3069

SK DYNAMO ČB - BOHEMIANS 1905
            
   1:1 (0:0)   

BRANKY: 64. Vulin - 49. Škoda
ŽK: Ondrášek, Horejš, Žižka, Otepka - Nikl, Kraus, Bartek, M. Sedláček, Lukáš. 
ČK: 75. Bartek.

i druhý jarní domácí zápas 
přinesl nerozhodný výsledek

Kučera

Nitrianský
Horejš Lengyel

Žižka

Hudson

Černák Otepka
(66. Benát)

Sňozík

LukášBartek Nikl

Držík

Petr Benát neproměňuje pokutový kop za faul na Stráského.Petr Benát neproměňuje pokutový kop za faul na Stráského.

SK DYNAMO ČB

BOHEMIANS 1905

Vulin

Kraus
(83. Rychlík)

Moravec

Hartig
(64. Nešpor)

Pecka
(79. Stráský)

Jindřišek

Škoda

Ondrášek

Štohanzl
(61. Sedláček)
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Petr Benát mohl rozhodnout. Po jeho přihrávce se do 
šance řítil Stráský. Byl faulovaný Lukášem a hlavní sudí nařídil 
penaltu. K zahrání se postavil domácí špílmachr, ale brankář 
Sňozík vystihl směr střely a míč vyrazil. „Ztrátu dvou bodů 
beru na sebe. Bohužel se mi penalta nepovedla,“ mrzelo 
nešťastného střelce.

Běžela 90. minuta, kdy hlavní rozhodčí Bílek ukázal na 
penaltový puntík. Za stavu 1:1 mělo Dynamo obrovskou šanci 
rozhodnout. Benát penaltu neproměnil. „Chyba je samozřejmě 
to, že gól nebyl. Měl jsem to kopnout na druhou stranu. Sňozík 
vystihl směr. Snažil jsem se míč umístit k tyči, ale bohužel to 
nevyšlo,“ řekl o svém neúspěchu střelec.

Díky získanému bodu se Jihočeši posunuli na 13. místo. „Bod 
je ale málo. Chtěli jsme vyhrát. Bohužel jsme dostali gól jako 
první. Naštěstí se nám alespoň podařilo vyrovnat,“ dodal 
Benát. A měl pravdu. Dynamo si šancí vytvořilo více. Z malého 
vápna branku přestřelili Otepka i Hudson.

Petr Benát se do hry dostal po delší době, kdy se dostával do 
formy po dlouhodobém zranění. „Už když jsem šel na hřiště tak 
jsem chtěl dát gól a utkání obrátit. Bohužel se to nepovedlo a 
dneska ztráta dvou bodů jde na mě,“ dodal smutným hlasem 
Petr Benát.

Svůj první gól za Dynamo vstřelil Lovre Vulin. „Samozřejmě 
jsem za něj rád. Čekal jsem na něj. Doufám, že mě to nakopne 
k lepším výkonům a zvedne se i moje forma po zranění. Občas 
cítím, že mi chybí síla v soubojích,“ řekl po utkání Vulin, jehož 
branka nakonec přinesla Dynamu bod za výsledek 1:1.

Jeho brance předcházela gólová šance Ondráška, která by asi 
i tak skončila gólem. „Je jedno, jestli dá gól Kučera, Ondrášek 
nebo já. Důležité je, aby míč skončil za brankovou čárou.“ 
Situace mohla zavánět ofsajdem. Vulin byl přesvědčený, že v 
žádném případě. „Běžel jsem ze druhé vlny. Při rohu stál navíc 
hostující hráč u tyče a daleko od ní při dorážce být nemohl,“ 
dodal Lovre Vulin.

Rozpačité pocity měl po utkání i střelec jediné branky 
Bohemians 1905 Milan Škoda. „Z utkání mám smíšený pocit. 
Vedli jsme a měli dalších dobrých deset minut. Mohli jsme 
to potvrdit druhým gólem. Na druhou stranu Dynamo mělo 
plno standardních situací a v 90. minutě penaltu. Z tohoto 
pohledu bod beru,“ uvedl Milan Škoda.

Právě útočník Bohemians vstřelil na začátku druhého poločasu 
překvapivý první gól zápasu, který nakonec znamenal i 
bodový zisk pro hosty: „Za stavu 0:1 jsme samozřejmě mysleli 
na vítězství, ale moc dobře jsme věděli, jak je dnešní zápas 
pro domácí důležitý, a proto jsme moc rádi, že si vezeme 
aledpoň bod.“

PETR BENÁT: Při penaltě jsem měl 
míč poslat na druhou stranu

Zklamaný Petr BenátZklamaný Petr Benát

Lovre Vulin vstřelil svůj první gól za Dynamo.Lovre Vulin vstřelil svůj první gól za Dynamo.
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První akci na ohrožení branky Plzně předvedl v 8. minutě 
Fernando Hudson, ale míč se dostal jen k domácímu hráči, 
který odpálil balón na roh. Rohový kop přinesl před Pavlíkem 
nebezpečí, ale Laštovka odražený míč mezi tři tyče neumístil. 
Ve 22. minutě opět přišlo ohrožení branky. Vulin po průniku 
do šestnáctky vybojoval roh, ale po jeho rozehrávce se nic 
zvláštního před Pavlíkem neudálo. Velkou šanci si ale na 
druhé straně vytvořil Rezek a poté se zapojil i Bakoš, ale závar 
před Kučerou vyřešil odkopem kapitán Roman Lengyel.

Do 30. Minuty ještě přišli dvě zajímavé akce, po jedné 
na každé straně. Nejprve střílel domácí Ďuriš, ale Kučera 
připravený. Následně se prezentoval střelou zpoza vápna 
Ondrášek. Na další šanci jsme si ve Štruncových sadech 
museli počkat až do 39. minuty, po rohovém kopu se domácí 
Viktoria dostala ke slibnému zakončení, ale Kučera míč 
ještě vyškrábnul. Následovala situace, po které se domácí 
dožadovali pokutového kopu, ale sudí Jech posoudil ruku 
Žižky jako nastřelenou. V první půli gól nakonec padnul a to 
do sítě branky strážené Pavlem Kučerou, Michal Ďuriš střelou 
na zadní tyč otevřel skóre. V první z dvou nastavených ještě 
měl šanci domácí Jiráček, ale po zpracování o míč přišel.

Do první akce ve druhé půli se dostali opět domácí Viktoriani, 
Rezek však ránou do středu branky Kučeru nezaskočil. V 53. 
minutě pak zahrozil hlavou Jiráček, jeho rána do spojnice, 
kterou opět Kučera zneškodnil. Dynamo vybojovalo v 
šestapadesáté minutě roh, první se Benátovi nepovedl, ale 
ten druhý už ano a Milan Nitrianský po zmatku ve vápně 
srovnal na 1:1! Oba trenéři po vyrovnání sáhli do sestav, ale 
ani jeden ze střídajících si po příchodu na hřiště žádnou šanci 
nevytvořil. V 67. minutě těsně před vápnem fauloval Grigorij 
Čirkin a následovala standardní situace. Míč si při absenci 
domácího špílmachra Horvátha postavil Marek Bakoš a 
nádhernou střelou do pravého rohu zvýšil na konečných 2:1 
pro Plzeň.

Trenér Jaroslav Šilhavý 
o zápase se v Plzni:
Hráči si zaslouží pochvalu za to, 
že se ve druhé půli nevzdali a 
bojovali až do závěru. Plzeň se 
musela strachovat o výhru, ale 
na umělecký dojem se nehraje. 
I když jsme dokázali vyrovnat na 
1:1, bohužel jsme je nedotáhli 
do konce. Za stavu 1:1 i 2:1 jsme 
se dostali do několika zajímavých 
brejků, jenže se do nich zapojilo 
málo hráčů. Ale i tak to byl napínavý fotbal. Tento výkon by 
mohl být povzbuzením do dalších zápasů.

18. března 2011, 21. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 5670

FC VIKTORIA PLZEŇ - SK DYNAMO ČB
            
  2:1 (1:0)   

BRANKY: 43. Ďuriš, 67. Bakoš - 57. Nitrianský.
 ŽK: Neuwirth, Limberský - Nitrianský, Mezlík.
ROZHODČÍ: Jech - Mencl, Štěrba.

na hřišti lídra Jihočeši 
nezklamali, přesto prohráli

Pavlík

Limberský Bystroň

Jiráček 

Rajtoral

Trapp

Neuwirth

Kolář

Kučera

Vulin Žižka Lengyel

Benát HudsonRakovan
(57. Mezlík)

Jan Rezek v obležení budějovických fotbalistů.Jan Rezek v obležení budějovických fotbalistů.
 (foto: www.fcviktoria.cz) (foto: www.fcviktoria.cz)

FC VIKTORIA PLZEŇ

SK DYNAMO ČB

Nitrianský

Ondrášek

Rezek
(56. Fillo) Bakoš

(81. Brezinský)

Ďuriš
(87. Ševinský)

Laštovka
(89. Bakala)

Čirkin
(74. Stráský)
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Pouze devět zápasů v nejvyšší soutěži čekal záložník Milan 
Nitrianský na to, než se poprvé v kariéře zaradoval z ligového 
gólu. Dvacetiletý odchovanec Vitějovic vyrovnával na 
hřišti Viktorie Plzeň na 1:1, avšak ani jeho branka nakonec k 
bodovému zisku nevedla. „Je to velká škoda. Zápas proti Plzni 
jsme odehráli dobře a prohrát jsme si nezasloužili,“ řekl po 
zápase smutný středopolař.

Jak hodnotíte zápas proti vedoucímu týmu ligové 
tabulky?
Myslím, že jsme určitě neodehráli špatný zápas. Moc nás 
mrzí, že jsme dokázali vyrovnat na 1:1 a hned chvíli potom 
jsme dostali hloupý gól ze standardní situace. To nás pak 
opět hodně srazilo. Je to určitě škoda, myslím, že jsme měli v 
zápase proti Plzni smůlu.

Jak na vás Plzeň působila?
Určitě ukázala svou kvalitu a dokázala, že je v tabulce na 
prvním místě právem. Mě ale mrzí hlavně výsledek zápasu, 

měli jsme na to, abychom si právě ze hřiště vedoucího týmu 
tabulky odvezli bod.
Přitom prakticky celý poločas jste Plzeň k ničemu 
nepustili.
Je to určitě škoda, že jsme si nechali dát gól těsně před 
koncem poločasu. Tohle se nám stalo už i při prvním zápase 
s Teplicemi a je jasné, že takto vstřelený gól dostane soupeře 
na koně. My jsme proti Plzni dokázali v druhém poločase 
vyrovnat a hráli jsme dobře. Nemyslím si, že jsme si zasloužili 
prohrát.

Lidé asi čekali, že do Plzně přijedete bránit, ale i za 
stavu 0:0 a 1:1 jste hráli aktivně.
My nejsme nyní již v pozici, abychom mohli někde jen bránit 
a abychom spoléhali, že uhrajeme výsledek 0:0. V zápasech 
musíme dávat hlavně góly, protože když nebudeme dávat 
góly, tak nebudeme vyhrávat. My ale nyní potřebujeme 
získávat pravidelně body, abychom se dostali z těch míst 
tabulky, kde nyní jsme.

Vás osobně musí aspoň těšit, že jste dal první 
ligovou branku..
Z gólu ano moc radost nemám, protože při pohledu 
na výsledek se ukázal jako zbytečný. Určitě bych byl 
radši, kdyby ten gól pro náš tým znamenal nějaký bod. 
Rozhodující je, že jsme prohráli, nemáme žádný bod, a 
to pro nás v naší situaci není nic příjemného.

Gól to byl ale povedený. Pamatujete, že byste se 
někdy takhle prosadil?
Je pravda, že já moc gólů nedávám. Takhle jsem se 
trefi l snad někdy naposledy v dorostu. Míč mi šel 
dobře proti noze a bylo jen otázkou, zda dokážu trefi t 
bránu. Sice se to povedlo, ale přesto opakuji, že pokud 
ten gól neznamenal pro nás bod, tak je to tak, jako 
bych ho ani nevstřelil.

Vy osobně nyní nastupujete v lize pravidelně, 
takže v tomto směru asi panuje spokojenost, 
že?
Za to jsem pochopitelně moc rád, přesto mě ale mrzí, 
že je to zrovna v situaci, kdy hrajeme o záchranu. 
Doufám ale, že mi tahle zkušenost prospěje, že mi k 
něčemu bude a že hrát pod tlakem pro mne bude 
jedině dobře. Hlavně ale věřím, že se nám podaří první 
ligu pro Budějovice udržet taky pro příští rok.

Co jste dělali přes reprezentační pauzu?
Měli jsme dost času, abychom se dali nějak dohromady. 
Čekají nás dva velmi důležité zápasy se Slováckem a 
Ústí a ty rozhodnou o tom, jak sezona dopadne. 

první ligový gól milana 
nitrinského příliš netěšil

Milan NitrianskýMilan Nitrianský
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mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

15
2
19
15
1
5
10
0
4
18

1305
101

1679
1350
36

336
759

0
360
1367

1
0
0
0
0
1
0
0
1
0

0
0
0
2
0
0
0
0
0
0

1
0
4
3
0
0
0
0
0
3

0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

1
0
2
1
0
2
0
0
3
0

3
0
5
4
0
2
6
0
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
1
1
0
0
1
0
0
0

20
0
17
10
1
4
2
0
5

22

10
1
19
11
0
5
1
0
2
15

5
20
3
18
19
20
8
10

337
1709
221
1158
1237
1766
452
396

1
1
0
0
2
3
0
0

0
1
2
2
0
3
0
0

0
2
1
4
2
4
0
3

0
0
1
0
0
0
0
0

3
2
3
4
11
16
0
3

1
9
1
8
10
11
1
5

0
0
0
1
0
3
0
0

7
0
0
0
0

75
9
4

0
0
0
0
1
2
0
0

2
17
2

34
19
49
7
4

2
21
6
11
10
19
6
3

1
20
20
12
1

4
1473
1203
299
20

0
6
0
0
0

0
2
2
0
0

0
5
0
2
0

0
1
0
1
0

0
14
7
3
0

0
7
7
3
0

0
0
1
0
0

0
0
0
0
0

0
10
6
1
0

0
37
26
10
0

0
22
16
10
0

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
21

0
1890

0
0

0
0

0
2

0
0

0
35

0
1,67

0
92

0
4,38

0
72,4%

0
6

0
0
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
18. kolo: 26.2.2011
Plzeň
Slovácko
Slavia
Příbram
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

19. kolo: 5.3.2011
Slovácko
Hr. Králové
Teplice
Bohemians
Sparta
Liberec
Olomouc
Ml. Boleslav

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno

20. kolo: 12.3.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ostrava
Brno
Slavia
Příbram
Plzeň

- Hr. Králová
- Bohemians
- Slovácko
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

21. kolo: 19.3.2011
Plzeň
Bohemians
Slovácko
Hr. Králové
Olomouc
Teplice
Sparta
Liberec

- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav

25. kolo: 23.4.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Hr. Králové
Bohemians
Sparta
Liberec

- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

24. kolo: 16.4.2011
Ústí n/L
Ostrava
Slavia
Příbram
Jablonec
Olomouc
Brno
Ml. Boleslav

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Teplice
- Liberec
- Sparta

23. kolo: 9.4.2011
Dynamo ČB
Plzeň
Slovácko
Sparta
Hr. Králové
Bohemians
Teplice
Liberec

- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc

22. kolo: 2.4.2011
Slavia
Příbram
Dynamo ČB
Ústí n/L
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava
Jablonec

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

26. kolo: 30.4.2011
Ml. Boleslav
Liberec
Olomouc
Brno
Ostrava
Slavia
Příbram
Teplice

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Sparta

27. kolo: 7.5.2011
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Slovácko
Plzeň
Bohemians
Hr. Králové
Sparta

- Příbram
- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec

28. kolo: 14.5.2011
Olomouc
Sparta
Liberec
Teplice
Brno
Ostrava
Ml. Boleslav
Slavia

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

29. kolo: 21.5.2011
Jablonec
Plzeň
Příbram
Slovácko
Dynamo ČB
Bohemians
Hr. Králové
Ústí n/L

- Slavia
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

30. kolo: 28.5.2011
Sparta
Slavia
Teplice
Olomouc
Liberec
Ml. Boleslav
Brno
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Slovácko
- Plzeň
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Jablonec
- Příbram

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC Viktoria Plzeň
AC Sparta Praha
FK Baumit Jablonec
SK Sigma Olomouc
FK Mladá Boleslav
FK Teplice
Bohemians 1905
FC Slovan Liberec
SK Slavia Praha
FC Hradec Králové
1.FK Příbram
FC Baník Ostrava
1.FC Slovácko
SK Dynamo ČB
FC Zbrojovka Brno
FK Ústí nad Labem

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

16
15
12
11
9
9
8
7
5
6
5
6
6
4
6
3

3
1
4
5
7
5
5
5
9
6
7
4
4
8
1
6

2
5
5
5
5
7
8
9
7
9
9

11
11
9
14
12

50:20
34:12
43:20
39:16
36:26
31:30
24:23
28:27
25:27
17:29
13:22
20:31
21:35
17:35
25:43
16:43

51
46
40
38
34
32
29
26
24
24
22
22
22
20
19
15

18
16
7
5
4
-1
-4
-4
-6
-9

-11
-8

-11
-10
-11
-15

Nejlepší střelci
13 - Pekhart (Jablonec)
12 - Hubník (Olomouc)
11 - Lafata (Jablonec)
10 - Rezek (Plzeň), Wilfried (Sparta), Kolář (Plzeň)

Žluté karty
8 - Vácha (Liberec)
7 - V. Procházka (Ml. Boleslav)
6 - celkem 7 hráčů
5 - Ondrášek + 21 dalších hráčů

Červené karty
1 - Ondrášek, Stráský, Laštovka, Čirkin 
(všichni SK Dynamo) + 23 dalších hráčů

Brankáři s čistými konty
11 - Blažek (Sparta)
8 - Hruška (Příbram)
7 - Bičík (Liberec), Špit (Jablonec), Drobisz 
(Olomouc), Sňozík (Bohemians), Miller (Ml. Boleslav)

  2:1
  1:3 
  1:1
  0:0
  0:3
  2:2
  3:0
  0:2

  4.4. 17:30

  2.4. 16:00 

  3.4. 17:00

  3.4. 17:00

  1.4. 20:15

  3.4. 17:00

  2.4. 18:00

  2.4. 18:20

10.4. 17:00

  8.4. 20:15 

  9.4. 18:00

11.4. 20:00

10.4. 17:00

10.4. 17:00

10.4. 17:00

  9.4. 18:00

  17.4. 15:00

  16.4. 18:00 

  17.4. 17:00

  16.4. 16:00

  17.4. 15:00

  17.4. 17:00

  17.4. 17:00

  17.4. 17:00

  24.4. 15:00

  24.4. 17:00 

  24.4. 17:00

  23.4. 18:00

  24.4. 17:00

  24.4. 17:00

  23.4. 18:00

  23.4. 18:00

    1.5. 17:00

  30.4. 18:00 

    1.5. 17:00

    1.5. 17:00

  30.4. 18:00

    1.5. 17:00

  30.4. 16:00

    1.5. 17:00

    8.5. 15:00

    8.5. 17:00 

    8.5. 15:00

    7.5. 18:00

    8.5. 17:00

    8.5. 17:00

    8.5. 17:00

    7.5. 18:00

  15.5. 17:00

  14.5. 18:00 

  14.5. 18:00

  15.5. 17:00

  15.5. 17:00

  14.5. 18:00

  15.5. 17:00

  15.5. 17:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00 

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  21.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  28.5. 18:00

  2:2
  2:0 
  2:1
  0:1
  1:0
  0:2
  2:0
  5:0

  7:0
  1:1 
  2:0
  1:0
  2:0
  4:1
  1:0
  1:0

  2:1
  1:0 
  1:1
  2:1
  0:0
  4:0
  2:0
  4:0



o soupeři10

prodej a pokládka
podlahových

krytin

Pohled do historie
Klub vznikl v 1. července 2000 jako 1. FC Synot sloučením odvěkých 
rivalů 1. FC Synot ze Starého Města a FC Synot Slovácká Slavia 
Uherské Hradiště z Uherského Hradiště. Hned první sezónu po 
postupu do první ligy nový klub 1. FC Synot vybojoval místo v 
Intertoto Cupu, v němž došel do 2. kola. 

Synot měl ambice bojovat o nejvyšší příčky v lize. V říjnu roku 2003 
byl otevřen nový stadion (Městský fotbalový stadion Miroslava 
Valenty) s kapacitou 8 121 (6 371 krytých) míst. Moderní stadion 
v Uherském Hradišti tak nahradil malý zastaralý stadion Širůch, na 
kterém se hrálo ve Starém Městě. 

Po korupční aféře v českém fotbale v sezóně 2003/04 ale klub 
opustila fi rma Synot, ten se přejmenoval na 1. FC Slovácko a s 
fi nančními problémy v sezóně 2006/07 sestoupil z 1. Gambrinus 
ligy. Ihned po sestupu, v červnu 2007, klub znovu změnil majitele. V 
červnu roku 2009 klub koupil licenci na 1. ligu od Čáslavi a po dvou 
sezónách se tak znovu vrátil mezi českou fotbalovou elitu.

Historická bilance v první lize:
8 sezon (240 zápasů)
Z toho 74 výher, 70 remíz a 96 proher - 280 bodů
Střelecké skóre 257:281
Celkové historické umístění: 15. místo

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: Miroslav Filipko - 37 let
Nejmladší hráč: Filip Hlúpik - 19 let
Nejvyšší hráč: Milan Heča - 192 cm
Nejnižší hráč: Jan Štohanzl - 173 cm
Nejvíce startů v lize: Lukáš Kubáň - 176 cm
Nejvíce gólů v lize: Petr Švancara - 41 gólů

Oblékali dres soupeře
Hráli za Slovácko: nikdo
Hráli za Dynamo: Miroslav Filipko (2004-2006), Radek Mezlík (2006),
Ladislav Volešák (2006-2007, 2010)

1. FC SLOVÁCKO1. FC SLOVÁCKO
Rok založení: 1894
Klubové barvy: bílá a modrá
Stadion: Městský fotbalový stadion (8.000 diváků)
Webové stránky: www.fcslovacko.cz
Nejlepší umístění: 5. místo (2003/04)
Nejvyšší výhra: 5:0 nad Viktorií Plzeň a SK Hradec Králové

Nejvyšší prohra: 2:6 s Baníkem Ostrava 
Nejlepší střelec v historii: Jiří Kowalík - 34 gólů

Představujeme našeho dnešního soupeře

2005/06   2006/07    2007/08   2008/09   2009/10  

7.místo

Posledních pět sezon

14.místo

2.liga 2.liga 2.liga
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4. října 1998: SK Dynamo - Synot 2:2 (1:1)
Branky: Jinach 2 - Lysáček

1. května 1999: Synot - SK Dynamo 2:2 (2:0)
Branky: Kowalík, Holomek - Janda, Povišer

19. listopadu 2000: SK Dynamo - Synot 1:1 (1:0)
Branky: Klinka - Kowalík

27. května 2001: Synot - SK Dynamo 2:0 (1:0)
Branky: Soldán 2

1. září 2002: Synot - SK Dynamo 2:0 (2:0)
Branky: Polách, Malár

23. březen 2003: SK Dynamo - Synot 2:1 (2:1)
Branky: Vozábal, L. Sedláček - Kowalík

4. října 2003: SK Dynamo - Synot 2:2 (1:0)
Branky: Lafata, Kulič - Meduna, Činčala

10. duben 2004: Synot - SK Dynamo 3:0 (1:0)
Branky: Kostka, Polách, Abrahám

16. října 2004: Slovácko - SK Dynamo 0:0 (0:0)

16. duben 2005: SK Dynamo - Slovácko 0:2 (0:0)
Branky: Ordoš, Čoupek

27. srpen 2006: SK Dynamo - Slovácko 1:0 (1:0)
Branka: Poborský

31. březen 2007: Slovácko - SK Dynamo 0:1 (0:1)
Branka: Černý

20. září 2009: SK Dynamo - Slovácko 0:0 (0:0)

28. březen 2010: Slovácko - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Ondřejka

11. září 2010: Slovácko - SK Dynamo 2:0 (1:0)
Branky: Nestorovski, Volešák

Petr Švancara (* 5. listopadu 1977) začínal s fotbalem v 
Zetoru Brno. V deseti přišel do Boby Brno, ve dvaceti hrál za 
Uherské Hradiště a poté za Staré Město. V roce 1997 se vrátil do 
prvoligového Brna a v září 2000 přestoupil do Slavie. V pražském 
klubu nikdy nehrál pravidelně v základní sestavě, po dvou letech 
byl uvolněn na hostování do druholigové Opavy. V létě 2003 se 
vrátil do Brna. Po třech letech mu nebyla prodloužena smlouvu, 
v létě 2006 tak zamířil do Interu Bratislava. V únoru 2007 přichází z 
Interu na hostování na Žižkov. Poté se hostování změnilo v přestup, 
v létě 2009 po sestupu odešel do Slovácka. Je to výborný technik, 
který dokáže obejít soupeře a vstřelit gól

Osobnost v dresu Slovácka

PetrPetr
ŠvancaraŠvancara

Přehled vzájemných zápasů Dynama a SlováckaVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Od rozdělení Československa odehrál tým Dynama se 
Slováckem (bývalým Synotem) celkem patnáct prvoligových 
a druholigových zápasů. Lepší bilanci mají hráči z Uherského 
Hradiště, kteří dokázali hned v sedmi zápasech vyhrát. 
Jihočeši se z plného bodového zisku radovali naopak pouze  
ve třech případech. 

Fotbalisté Dynama nad Slováckem vyhráli naposledy v 
březnu roku 2007, ve třech následujících zápasech dokázali 
uhrát pouze jednu remízu 0:0 a vůbec dva poslední zápasy 
dokonce prohráli (1:0 a 2:0).

Poslední vzájemný zápas
K poslednímu měření sil obou soupeřů došlo 11. září 
loňského roku, kdy se dařilo více svěřencům Miroslava 
Soukupa, kteří na domácím stadionu vyhráli nad Dynamem 
2:0. Do střelecké listiny se zapsali Nestorovski a také Ladislav 
Volešák, který ještě v loňské ligové sezoně oblékal dres 
Českých Budějovic. 

1.FC SLOVÁCKO - SK DYNAMO ČB 2:0 (1:0)
Branky: 41. Nestorovski, 90. Volešák.
Sestava Slovácka: Filipko - Kubáň, Mezlík, Košút, Kuncl - 
Urbánek (20. Valenta, 86. Reinberk), Kordula, Volešák, Fujerik 
- Nestorovski, Švancara (81. Ondřejka).
Sestava Dynama: Kučera - Laštovka, Horejš, Lencevič, 
Žižka - Mezlík (61. Pecka), Otepka, Černák (72. Stráský), 
Lengyel, Hudson (86. Šíma) - Ondrášek .
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Stadion na Střeleckém ostrově prožil velký den. V úterý  29. 
března 2011 od 17:30 totiž největší jihočeský stadion hostil 
důležitý kvalifikační zápas české fotbalové reprezentace 
o Euro 2012 proti Lichtenštejnsku. Do posledního místa 
vyprodaný stadion sledoval výhru českého národního 
týmu 2:0.

V nominaci na dvojzápas proti Španělsku a Lichtenštejnsku 
se objevili i dva jihočeští fotbalisté, kteří svou kariéru zahájili 
v Dynamu České Budějovice. Dirigentem české defenzivní 
formace je v současnosti hráč Besiktase Istanbul Tomáš 
Sivok a na jaře velmi dobře střelecky disponovaný útočník 
David Lafata. Oba fotbalisté odehráli na Střeleckém ostrově 
hodně zápasů, především pro Tomáše Sivoka byl ale 
zápas v Českých Budějovicích jiný než v minulosti. „Vůbec 
jsem to tady nepoznával. Už na podzim jsem tady byl při 
domácím zápase Dynama s Jabloncem a stadion jsem hodně 
obdivoval,“ pochvaloval si Sivok, který je samozřejmě moc rád, 
že se budějovickým fanouškům mohl připomenout zrovna v 
reprezentačním dresu: „Samozřejmě jsem moc rád, že jsem 
mohl za reprezentaci nastoupit v Českých Budějovicicích. Stále 
jsem tady doma a já i rodina jsme měli radost.“

O tom, že zápas reprezentační zápas v Českých Budějovicích 
je opravdu velkou událostí, není třeba vůbec spekulovat. 
„Seniorská reprezentace je v Českých Budějovicích vůbec 
poprvé v historii, takže kdy jindy přijít na Střelecký ostrov, 
když ne na kvalifi kaci o Euro,“ dodal Sivok, který věřil ve velkou 

podporu týmu v důležitém kvalifi kačním zápase. Té se také 
nakonec dočkal, protože zápas sledoval vyprodaný stadion, 
tedy více než 6500 diváků. 

Druhým fotbalistou, který svou úspěšnou fotbalovou kariéru 
nastartoval v Českých Budějovicích, je útočník David Lafata. 
Odchovanec Olešníka se stejně jako Tomáš Sivok na zápas na 
Střeleckém ostrově moc těšil. „Je to pro mě moc krásný zážitek, 
že se mohu do Budějovic vrátit v reprezentačním týmu. Mám 
z toho ohromnou radost, že jsem zrovna nyní v reprezentaci a 
je to pro mě skutečně velká věc,“ řekl na předzápasové tiskové 
konferenci.

Zatímco pro Sivoka, který pravidelně nastupuje v kvalitní turecké 
lize, je nominace do národního týmu téměř běžnou věcí, David 
Lafata musí o své místo v reprezentačním týmu tvrdě bojovat 
jako hráč severočeského Jablonce. Na jaře zaznamenal Lafata 
dva ligové hattricky, díky kterým se právě do reprezentačního 
opět prosadil. „Kdybych se střelecky neprosazoval v lize, tak 
bych tady samozřejmě nebyl. Jsem moc šťastný, že jsem se 
mohl do reprezentace opět podívat,“ řekl.

Ze skutečnosti, že se zápas proti Lichtenštejnsku odehraje na 
novém místě a pro reprezentaci v novém prostředí, měl radost 
i obránce Kodaně Zdeněk Pospěch. „Vůbec mi to nevadí, že 
se hrálo v Budějovicích. Naopak jsem určitě pro, aby se hrálo i v 
jiných menších městech. Fotbal se hraje pro lidi. Určitě je lepší 
hrát na takovémhle menším útulnějším stadionku, kde bude 

plno a dobrá atmosféra než 
být na velkém stadionu, který 
by nebyl ani zaplněný,“ dodal 
bývalý hráč Baníku Ostravy 
nebo Sparty Praha.

Podobně hovořil i kapitán 
českého národního týmu 
Tomáš Rosický, který 
podobně jako Tomáš Sivok 
obdivoval především 
prostředí na Střeleckém 
ostrově: „Prostředí v Českých 
Budějovicích jsem vůbec 
nepoznal. Naposledy jsem 
tady byl před více než deseti 
lety se Spartou a ten stadion 
je nyní úplně jiný. Je tady 
příjemné fotbalové prostředí, 
neměli jsme s ničím žádný 
problém a určitě jsem se 
sem rád podíval,“ řekl hráč 
Arsenalu Londýn. 

událost na jihu ČECH
Na střelecký ostrov přijela reprezentace

Do posledního místa vyprodaný stadion na Střeleckém ostrově.Do posledního místa vyprodaný stadion na Střeleckém ostrově.
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České republika - Lichtenštejnsko 2:0 (1:0)
Branka: 3. Baroš, 70. Kadlec
ŽK: Plašil - Mich. Stocklasa, Rechsteiner, Frick, Beck
Rozhodčí: Hategan - Sovre, Nagy (všichni ROU)
Diváci: 6681 (vyprodáno)

Sestava ČR: Čech - Pospěch, Hubník, Sivok, M. Kadlec - Plašil, 
Rosický (83. Polák), Hübschman, Morávek (55. Hloušek) - Baroš, 
Lafata (59. Necid).
Sestava Lichtenštejnska: Jehle - Rechsteiner, Mar. Stocklasa, 
Mich. Stocklasa, Burgmeier - Beck, N. Hasler, Büchler (9. Kieber, 
81. Christen), Erne - Frick - D. Hasler.

Českému týmu bezpochyby hodně pomohla skutečnost, že 
se hned ve 3. minutě dostal do vedení, když se po parádní akci 
prosadil Milan Baroš. Tým Michala Bílka si i v dalším průběhu 
prvního poločasu vytvořil řadu gólových příležitostí, avšak ke 
změně skóre již nedošlo. Nejblíže ke gólu byl především David 
Lafata, jehož jednu ze střel zastavilo břevno a poté i bravurním 
zákrokem gólman Jehle.

Ve druhém poločase český tým ještě zvýšil své úsilí a brzy si 
vytvářel další šance. Na rozdíl dvou branek mohl zvýšit v 69. 
minutě Baroš, jehož střelu po pěkné narážečce s Plašilem ale 
zastavilo břevno. Hned o minutu později se Češi ale přeci 
jen dočkali, když se po rohovém kopu Plašila trefi l přesnou 
hlavičkou Michal Kadlec. Přestože se fanoušci dalších branek 
již nedočkali, závěr zápasu se dohrával za potlesku vděčného 
budějovického publika.

Přestože český tým na Střeleckém ostrově zcela nezazářil, 
hodně mu určitě pomohlo, že se dostal do vedení již ve 3. 
minutě hry.  „Chtěli jsme dát rychlý gól, což se nám podařilo, 
ale škoda, že jsme nepřidali další. Takovéhle zápasy s trpaslíkem 
ale nejsou o tom, abychom si je užili. Spíš o tom, abychom 
získali tři body, a to se nám povedlo,“ řekl brankář Chelsea 
Petr Čech. Podle kapitána Rosického si Češi zápas zbytečně 
komplikovali. „My si neumíme ten zápas udělat jednodušší. 
Měli bychom si to dávat víc do stran, víc do kombinace. Splnili 
jsme ale povinnost a získali tři body,“ uvedl Rosický.

Také záložník Jan Morávek si posteskl, že se Čechům nepovedlo 
dříve vstřelit pojišťující branku a až do 70. minuty vedli pouze 
1:0. „Po tom prvním gólu jsme měli další šance, které po gólu 
přímo volaly. Ta druhá uklidňující branka chyběla. Zaplaťbůh 
že pak padla a že jsme to zvládli,“ pochvaloval si Morávek, který 
mohl svou premiéru v základní sestavě reprezentace v první 
půli vyšperkovat gólem, kdyby jeho střelu nezastavilo břevno. 
„Viděl jsem, že je místo nahoře, ale zvednul jsem to moc. Je 
to škoda, ta střela měla určitě skončit gólem,“ podotkl. Jinak 
si ale zápas užil. „Je radost hrát v záloze s takovými jmény jako 
Rosický, Plašil nebo Hübschman. Snad to nebylo naposledy,“ 
uvedl.

Tři body bral jako splněnou povinnost. „Možná že lidi čekali 
výsledek 6:0, ale myslím, že ta doba je pryč. Tihle trpaslíci jsou 
nepříjemní, okopávají a není to nic jednoduchého. Můžeme 
být rádi, že máme tři body,“ dodal Morávek. Na výkonu 
českých hráčů se prý podepsala také únava z pátečního 
duelu ve Španělsku. „Ve Španělsku jsme nechali hodně sil, 
běhali jsme bez balonu, a to je hodně náročné. Navíc jsme 
absolvovali náročný přesun, takže jsme dnes měli těžké nohy. 
Hlavně jsme potřebovali tři body, a ty máme,“ uvedl obránce 
Michal Kadlec.

Výhru národního týmu zajistili 
baroš s kadlecem

Milan Baroš (vpravo) v akciMilan Baroš (vpravo) v akci

Český národní tým v zápase s LichtenštejnskemČeský národní tým v zápase s Lichtenštejnskem
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15PRO Fanoušky

   SK DYNAMO ČB
                                                         1. FC SLOVÁČKO

dezert zdarma

      Platnost kupónu
     do 10. 4. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na ofi ciálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
eShop: eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
email:email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
telefon:telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment
reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu.

Fanshop SK DynamoFanshop SK Dynamo

Vybíráme z aktuální nabídkyVybíráme z aktuálnní nabídkyln

235 Kč235 Kč 200 Kč200 Kč 200 Kč200 Kč150 Kč150 Kč
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tel.: 381 282 125

VYSOKÁ PROHRA 
V CHOMUTOVĚ

První jarní zápas na hřišti soupeřů mladíkům Dynama nevyšel. 
Domácí Chomutov začal proti Jihočechům aktivně a do první 
šance se dostal již v deváté minutě. Ani první gól v budějovické 
síti na sebe nenechal dlouho čekat. V probíhající 16. minutě 
se po dobré přihrávce dostal na hranici vápna David Čonka, 
jehož střela skončila až za zády brankáře Křížka - 1:0. Hned o 
dvě minuty později se domácí hráči dostali do přečíslení tří 
útočících hráčů na dva budějovické obránce, k zakončení se 
ale Chomutovští nakonec nedostali. Fotbalisté Dynama měli 
blízko k vyrovnání ve 23. minutě, v rozhodující chvíli ale brankáři 
Zaťkovi pomohla tyč!

Na rozdíl dvou branek zvýšili domácí fotbalisté ve 34. minutě, 
když rozhodčí Moník odpískal ve prospěch Chpmutova 
pokutový kop, který s přehledem proměnil útočník Ivan 
Šollar. V závěru prvního poločasu pak aby celky zahrozily ze 
standardních situací, ke změně skóre ale již nedošlo.

Vůbec největší šanci v zápase si Jihočeši vytvořili ve 47. 
minutě, kdy z hranice vápna střílel Petráň. Domácí brankář míč 
nedokázal ideálně zastavit a balon mířící do brány napodruhé 
zastavil až těsně před brankovou čárou. Efektivně hrající domácí 
pak zvýšili na 3:0, když se v 67. minutě prosadil Tomáš Smola. 
O tři minuty později šel sám na budějovickou bránu ještě Šollar, 
na Zdeňka Křížka si ale nepřišel. 

19. března 2011, 19. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 197

FC CHOMUTOV - SK DYNAMO „B“
            
                           3:0 (2:0)   

BRANKY: 16. Čonka, 34. Sollar (pen.), 67. Smola 
ŽK: Čonka, Smola, Dolejška - Sajtl, Kaňák, Bakala 
SESTAVA CHOMUTOVA: Zaťko - Sollar, Vait, Hyneš, 
Sigmund, Čonka (75. Pavlíček), Strouhal, Dolejška, Franc, 
Smola (81. Horna), Malý (30. Peterka)
SESTAVA DYNAMA: Křížek – Sajtl, Sláma, Holub (46. 
Petráň), Koutný – Repa, Bakala, Simić, Rein (67. Linhart) – 
Timm (77. Pösinger), Kaňák. 

        
                

Druhý jarní domácí 
zápas opět 0:0

Juniorka Dynama je na domácím trávníku k neporažení a 
výhodu domácího prostředí chtěli českobudějovičtí mladíci 
zužitkovat v první jarní výhru. Tomu odpovídal i jejich vstup 
do zápasu, od prvních minut byli aktivnější. Hned v 8. 
minutě prověřil z velké dálky pozornost hostujícího brankáře 
Mezlík. Ve 20. minutě se hezky uvolnil Bakala, ale z pouhých 
tří metrů trefi l soupeřova golmana Kudrnu jen do hrudi a 
dorážku pak nasměroval nad brankovou konstrukci. Ve 28. 
minutě po pěkném centru Rakovana hlavičkoval Stráský, 
míč nasměroval těsně vedle soupeřovy brány.

Závěrečná pětiminutovka prvého poločasu se nesla ve 
znamení obrovského tlaku domácích, kteří zamkli hráče 
Králova Dvora v jejich šestnáctce. Ve 43. minutě se výborně 
uvolnil Timm, obhodil si brankáře Kudrnu, ale míč mu utekl 
poněkud dále a budějovický ostrostřelec nedokázal zakončit 
do prázdné brány. Ve 45. minutě pak domácí nebezpečně 
zahrozili hlavičkou Stráského a Bakaly, ale ani oni neměli 
přesnou mušku.

Také do druhého poločasu nastoupili budějovičtí aktivně 
a svého soupeře zatlačili na jeho polovině. V 58. minutě z 
dobrých 35 metrů tvrdě vypálil Timm, míč po krásné střele 
jen o centimetry minul hostující branku. Domácí pak hrozili 
zejména ze standardních situací a po centrech ze stran 
hřiště. Po jedné takové akci po pravé straně nejprve Stráský 
podskočil centr a za ním nabíhající Timm zamířil opět těsně 
mimo.

Hráči Králova Dvora se prakticky nedostávali do hry, s míčem 
si příliš nerozuměli a o největší rozruch se postaral až v 70. 
minutě Trantina, který pronikl s míčem do vápna domácích 
a po střetu s jedním ze stoperů upadl na zem. Hlavní 
rozhodčí však stál blízko a nezaváhal ani vteřinu. Trantinovi 
za nafi lmovaný pád udělil žlutou kartu. Domácí juniorka 
Dynama pak stupňovala svůj tlak, hráčům však chyběla 
přesnost při fi nální přihrávce nebo zakončení, a proto i 
jejich druhý domácí zápas v jarní části skončil bezbrankovou 
remízou.

26. března 2011, 20. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 90

SK DYNAMO „B“ - FK KRÁLŮV DVŮR
            
                           0:0 (0:0)   

ŽK: Sajtl, Bakala, - Ribeiro, Trantina, Szabou
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Sajtl, Sláma, Šimic, Koutný 
- Timm, Repa (63. Kaňák), Bakala, Rakovan, Mezlík, 
Stráský.
SESTAVA DYNAMA: Kudrna - Ribeiro (65. Veselý), 
Szabou, Fulín, Petr, Svátek (83. Zelenka), Pavlík, Procházka, 
Trantina, Brhlík (25. Řehoř), Tlustý.

Michal Rakovan v dresu juniorky.Michal Rakovan v dresu juniorky.



ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA 2010/2011

JUNIORKA V ČFL 17

Kolo

18. kolo

19. kolo

20. kolo

21. kolo

22. kolo

23. kolo

33. kolo

24. kolo

25. kolo

26. kolo

27. kolo

34. kolo

28. kolo

29. kolo

30. kolo

31. kolo

32. kolo

Termín

Sobota, 12. 3. 2011

Sobota, 19. 3. 2011

Sobota, 26. 3. 2011

Sobota 2. 4. 2011

Sobota 9. 9. 2011

Neděle, 17. 4. 2011

Středa, 20. 4. 2011

Sobota, 23. 4. 2011

Neděle, 1. 5. 2011

Sobota, 7. 5. 2011

Sobota, 14. 5. 2011

Středa, 18. 5. 2011

Sobota, 21. 5. 2011 

Sobota 28. 5. 2011

Sobota, 4. 6. 2011

Sobota, 11. 6. 2011

Neděle, 19. 6. 2011

Zápas

Dynamo ČB B - Pardubice

Chomutov - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Králův Dvůr

Loko Vltavín - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Kunice

Ovčáry - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Liberec B

Dynamo ČB B - Česká Lípa

Žižkov B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Jablonec B

Hlavice - Dynamo ČB B

Písek - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B – Bohemians

Ml. Boleslav B - Dynamo ČB B

Dynamo ČB B - Plzeň B

Dynamo ČB B  -  K. Vary

Slavia B - SK Dynamo B

podzim

0:4
0:2
3:0
0:2
1:2
2:3
1:6
1:3
1:1
1:1
0:1
0:3
0:4
0:4
1:3
0:1
1:1

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Martin Vozábal
Bc. Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. Karel Šustr

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Miroslav Jirkal

Lukáš Holub
Radim Koutný
Tomáš Pösinger
Ondřej Sajtl
Karel Sláma

Radislav Bakala
Filip Rein
Michal Repa

narozen

14. 5. 1991
3. 8. 1991

10. 9. 1991
3. 11. 1991
25. 7. 1991

výška váha

  189 cm
  174 cm
  178 cm
  175 cm
  190 cm

83 kg
69 kg
66 kg
63 kg
77 kg

jméno

30. 3. 1992 184 cm 75 kg

22. 4. 1990
15. 1. 1991
23. 9. 1991

181 cm
176 cm
177 cm

73 kg
70 kg
68 kg

16. 7. 1988
7.1. 1990

174 cm
181 cm

73 kg
72 kg

   Michal Kaňák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bohemians Praha
FC Písek
Sokol Ovčáry
FK Mladá Boleslav B
FK Pardubice
SK Hlavice
Loko Vltavín
TJ Kunice
FC Chomutov
Arsenal Česká Lípa
FC Viktoria Plzeň B
SK Dynamo ČB B
FK Králův Dvůr
FK Viktoria Žižkov B
1.FC Karlovy Vary
FC Slovan Liberec B
SK Slavia Praha B
FK Baumit Jablonec B

19
20
20
20
20
20
20
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

16
11
10
9
9
8

10
8
9
8
7
7
6
5
5
5
4
1

1
2
4
7
5
8
2
3
1
4
5
5
5
5
5
2
4

12

2
7
6
4
6
4
8
6

10
8
8
8
9

10
10
13
12
7

50:16
32:25
36:24
32:22
34:19
25:20
21:31
24:22
34:36
25:27
33:30
25:28
21:31
16:27
24:37
22:36
26:35
15:29

49
35
34
34
32
32
32
29
28
28
26
26
23
20
20
17
16
15

19
5
4
4
2
2
2
2
-2
-2
-4
-4
-7

-10
-10
-13
-14
-15

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
7 - Kaňák
4 - Rakovan
3 - Klavík
2 - Stráský, Rein, Bakala
1 - Timm, Repa, Šíma, Dobal, Osuch

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
6 - Dobal, Sajtl
4 - Bakala, Holub
3 - Koutný
2 - Rein

Červené karty hráčů Dynama v ČFL
1 - nikdo

Čistá konta brankařů Dynama v ČFL
8 - Křížek

jaro

0:0
3:0
0:0
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
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A4_podpora.indd   1 10.8.2010   15:19:53

Relaxace a revitalizace na b ehu Lipna....  zkušené ruce 
thajských masérek....  ajurvédské a švédské masáže....  
veselé ve erní zážitky v nádherném hotelovém aquapar-
ku zakon ené drinkem v baru....
M žete zde vyzkoušet i rozmanitý saunový sv t, solnou 
jeskyni nebo kosmetický salón. 
Wellnesshotel Frymburk se svými osmi kongresovými 
sály je také ideálním místem pro  remní akce.

Wellness Hotel Frymburk, CZ - 382 79 Frymburk 140, tel.: +420 380 735 208, fax: +420 380 300 310
info@hotelfrymburk.cz, www.hotelfrymburk.cz

Wellness & Congress

Wellness Hotel 
Frymburk



19Děkujeme za podporu
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(týden 14. až 20. března 2011)

U19 - Domácí remíza s Teplicemi
SK Dynamo U19 - FK Teplice U19 2:2 (1:1)
Branka: Linhart, F. Němec. Sestava: Liška - Dvořák, J. Novotný, 
J. Němec, Kabele - F. Němec, Tlustý (75. R. Novotný),Mich. 
Petráň, Mar. Petráň (55. Čadek) - Linhart, D. Němec (55. Vaněk)
Hodnocení: „Do utkání jsme vstoupili vlažně. Bohužel na 
tom nic nezměnil ani vedoucí gól. Teplice po zásluze do 
poločasu srovnaly a po přestávce daly vedoucí gól. Obrat 
ve hře přineslo dvojí střídání těsně po začátku druhé půle. 
Hlavně Vaněk hru oživil a vytvořili jsme si tlak, ze kterého padl 
vyrovnávací gól,“ řekl k zápasu trenér Dynama Pavel Tobiáš, 
který dodal, že jeho tým sahal dokonce po vítězném gólu.

U18 - Výhra nad Roudným
SK Dynamo U18 - Roudné U19 2:0 (1:0)
Branky: Vaněk, Vrátil. Sestava: Vokatý - Kabele, Novotný J., 
Dudák, Mravec, Petráň M. (75. Kodras) - Dvořák (46. Slavík), 
Novotný R. (64. Radouch), Čadek - Vaněk, Šergl (84. Vrátil).
Hodnocení: „V derby utkání se hrál fotbal dvou poločasů. V 
prvním poločase jsme soupeři nedovolili nic, ve druhé části 
jsme se obávali o výsledek. První naší branku vstřelil Vaněk 
po ideálním uvolnění Čadkem již v 6. minutě zápasu. Bohužel 
další naše šance jsme trestuhodně zahazovali a v druhém 
poločase jsme na to málem doplatili,“ řekl trenér Jiří Vlček.

U15 - Vysoká výhra v Mostu
Most U15 - SK Dynamo U15 1:4 (1:0)
Branky: Dědič, Bálek, Janoch, Rytíř.. Sestava: Hřebejk - Zajíc, 
Tomášek, Havel, Máca - Bálek, Janoch, Řezáč, Houra - Dědič, 
Švantner.
Hodnocení: Po prohraném poločase předvedli Jihočeši v 
Mostu velký obrat a vyhráli nakonec 1:4. „Ve druhém poločase 
jsme začali kombinovat, dařilo se nám držet míč a soupeře 
jsme přehrávali. Most postupem času odpadal a my jsme 
zaslouženě otočili výsledek utkání,“ řekl trenér Pavel Pulec.

U14 - Čtyři góly do sítě Jindřichova Hradce
Jindřichův Hradec U15 - SK Dynamo U14 0:4 (0:1)
Branky: Bartoš 2, Krejčí, Vymětal. Sestava: Rotbauer - 
Štěpánek, Škoda, Vacek, Zajíc - Vymětal, Kadlec, Matas, Pancíř 
- Valter, Bartoš. Opakované střídání: Helmich, Krejčí.
Hodnocení: „Zápas byl po celou dobu v naší režii. Zvlášť v 
prvním poločase se hrálo převážně na polovině domácích. Ve 
druhém poločase byli domácí hráči aktivnější víc než v prvním, 
ale branky padaly pouze na jedné straně,“ řekl k utkání trenér 
Dynama Martin Wohlgemuth.

U17 - Mladší dorost na Teplice nestačil
SK Dynamo U17 - FK Teplice U17 0:2 (0:1)
Sestava: Maruška - Schloff , Fajtl, Salivar (53. J. Held), Funda 
- Wermke, Staněk, Žyla, Jenne - Schertler (66. Heller) Růžička 
(58. Nerad)
Hodnocení:  „V prvním poločase jsme měli velkou územní 
převahu. Bohužel z vypracovaných příležitostí vytěžili kluci 
pouze nastřelené břevno teplické branky. Hosté se k naší 
brance dostávali pouze sporadicky a „z ničeho“ dokázali 
skórovat! Za předvedený výkon si kluci zaslouží pochvalu, ale 
ta koncovka,“ hodnotil utkání trenér dorosteneckého týmu 
Ivan Novák.

U16 - Mladší dorostenci opět válí
SK Dynamo U16 - Roudné U17 4:0 (1:0)
Branky: J. Held, Křiváček, Bednář, Pěnka. Sestava: Sobolík - 
Křiváček, Kocar, Šumský, Vít - Svoboda (59. Bednář), Held J., 
Pěnka - Hála, Horák, Held M. (59.Bašta)
Hodnocení: „V utkání jsme od první minuty měli jasnou 
převahu a zatlačili soupeře před jeho vápno a byla otázka času, 
kdy padne branka. Ta bohužel přišla až ve 30.minutě, a tak skončil 
i poločas. Po změně stran jsme pokračovali ve velkém tlaku a z 
něho vyprodukovali ještě tři góly,“ řekl k zápasu trenér mladšího 
divizního dorostu Kamil Tobiáš.

U13 - Mladší žáci v Mostu ztratili
Most U13 - SK Dynamo U13 4:0 (1:0)
Sestava: Luksch - Řehoř, Vávra (31. Doležal), Jáša, Vysušil (31. 
Novák) - Tomek, Procházka, Pfeifer, Štifter - Chylík, Macák (31.
Miklas).
Hodnocení: „Hra v prvním poločase byla vyrovnaná, 
domácím se povedlo po chybě naší obrany dostat do vedení. 
V závěru poločasu jsme měli tři obrovské šance, které se nám 
nepodařilo proměnit. Do druhého poločasu jsme udělali tři 
změny, ale ke zvratu to nevedlo,“ řekl trenér Radim Pouzar.

U12 - Přestřelka pro Jindřichův Hradec
Jindřichův Hradec U13 - SK Dynamo U12 5:4 (2:3)
Branky: Drchal 3, Hofmannn.  Sestava: Hodr - Marhoun (30. 
Hüttner), Švec (30. Pileček), Dolejšek, Bárta - Sekyra, Tůma (30. 
Hofmann), Strapek - Drchal, Lorenc, Kalousek (50. Višvader).
Hodnocení: „První mistrovské utkání jsme začali velice dobře, 
dostávali jsme se rychlými protiútoky do zakončení a přes 
několik neproměněných šancí jsme za dvacet minut hry vedli 
3:0. Jenže ani to nakonec nestačilo a prohráli jsme 5:4,“ řekl k 
zápasu trenér Miroslav Šenkýř.
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(týden 21. až 27. března 2011)

U19 - Starší dorost vysoko prohrál v Plzni
FC Viktoria Plzeň U19 - SK Dynamo U19 3:0 (1:0)
Sestava: Liška - Dvořák, R. Novotný, J. Němec, Průcha - F. 
Němec (30. Vaněk), Tlustý, Mich. Petráň, Kadula (75. Jenne) - 
Linhart, D. Němec.
Hodnocení: Starší dorostenci Dynama po třech jarních 
remízách poprvé prohráli, když nestačili na Viktorii Plzeň, se 
kterou prohráli 3:0. „První jarní prohra přinesla krutý výsledek, 
který určitě nevyjadřuje průběh utkání. Velmi citelná se 
ukázala absence tří zraněných obránců - Šlehofera, Hájka a 
Malého,“ řekl k zápasu trenér dorosteneckého týmu Pavel 
Tobiáš. 

U18 - Čtyři góly do sítě ZČE Plzeň
ZČE Plzeň - SK Dynamo U18 1:4 (0:1)
Branky: Vaněk 3, Radouch. Sestava: Vokatý, Kabele, Dudák, 
J. Novotný, Mravec, Kodras, Čadek, Dvořák (75. Vrátil), Petráň 
(85. Trnka), Cihlář, Šergl (65. Jindra)
Hodnocení: „První naše vítězství na hřištích soupeřů se 
zrodilo po velmi dobrém výkonu ve všech řadách. Vedle 
čtyř vstřelených branek jsme mohli přidat i další, ale některé 
akce se nám nepodařily dotáhnout do konce. Přesto jsme s 
předvedenou hrou i výsledkem spokojeni,“ řekl trenér tými 
Jiří Vlček.

U15 - Starší žáci vyhráli nad Hradcem
SK Dynamo U15 - Hradec Králové U15 3:1 (3:1)
Branky: Dědič 2, Janoch. Sestava: Pavelec - Hrachovec, 
Tomášek, Havel, Máca - Houra, Janoch, Řezáč, Máca - Dědič, 
Švantner. Do utkání dále nastoupili: Rytíř, Steinocher.
Hodnocení: „Hradec se ukázal jako velice silný soupeř. Hráli 
rychlý kombinační fotbal s důrazem v osobních soubojích. 
Naše gólové akce jsme vyřešili velice dobře. Kluci odehráli 
dobrý zápas na hranici sebeobětování, za což byli odměněni 
pěkným výsledkem,“ pochvaloval si Pavel Pulec.

U14 - Tři góly do sítě Sušice
SK Dynamo U14 - Sušice U15 3:0 (1:0)
Branky: Vacek, Zajíc, Matas. Sestava: Rotbauer - Krejčí, 
Škoda, Zajíc, Blažek - Vymětal, Matas, Vacek, Pancíř - Valter, 
Bartoš opakované střídání - Kadlec, Štěpánek
Hodnocení: „Proti zhuštěné obraně jsme se hlavně v prvním 
poločase těžko prosazovali. Nedařila se nám fi nální přihrávka. 
Hosté zlobili pouze z rychlých protiútoků. Ve druhém poločase 
se naše hra zlepšili a po zásluze jsme získali vítězství,“ hodnotil 
utkání trenér Martin Wohlgemuth.

U17 - Ani mladší dorost s Plzní neuspěl
FC Viktoria Plzeň U17 - SK Dynamo U17 2:1 (2:0)
Branka: Žyla. Sestava: Hajdušek - Scloff , Fajtl, Salivar, Funda 
- Wermke, Staněk, Žyla, Jenne (63. Heller) - Schertler, Růžička 
(56. Nerad) 
Hodnocení:  „S vedoucím celkem tabulky sehráli kluci 
nešťastné utkání. Ve vyrovnaném I. poločase se dvakrát 
prosadili jen domácí. Druhý poločas se hrál v naší režii a 
konečně jsme se prosadili i my. Měli jsme velkou převahu (šli 
jsme třikrát sami na branku), ale skórovat už kluci nedokázali. 
Tentokrát prohrálo lepší družstvo. Za předvedený výkon si 
kluci zaslouží pochvalu,“ řekl trenér Ivan Novák.

U16 - Mladší dorost poprvé v sezoně prohrál
SK Dynamo U16 - Vlašim U17 5:0 (1:0)
Branky: Mašek. Sestava: Sobolík - Křiváček, Kocar, Šumský, 
Vít - Svoboda (41. Bednář), Held J., Pěnka - Hála, Horák, Held 
M. (57. Bašta)
Hodnocení: „Toto utkání pro nás bylo dost smolné, protože 
jsme dostali branku, když se domácí jedinkrát v první poločase 
dostali k našemu vápnu. My jsme měli čtyři obrovské příležitosti, 
kdy jsme šli sami na brankáře, ale bohužel neproměnili,“ řekl k 
zápasu trenér mladších dorostenců Dynama Kamil Tobiáš, jehož 
tým prohrál vůbec poprvé v probíhající sezoně.

U13 - Remíza s Hradcem Králové
SK Dynamo U13 - Hradec Králové U13 1:1 (1:0)
Branka: Macák. Sestava: Luksch - Řehoř (38.Doležal), Jáša, 
Vávra, Vysušil (38.Novák) - Tomek, Procházka, Pfeifer, Chylík - 
Macák (35.Miklas), Štifter (38.Brtna)
Hodnocení: „Do utkání jsme vstoupili nejlépe, jak mohli a 
hned po 20 vteřinách vstřelili vedoucí branku. Dalších 10min 
jsme si vytvořili další brankové příležitosti, ale další branku jsme 
již nepřidali. Pak ale na začátku druhé půle vyrovnali hosté a 
zápas skončil nerozhodně 1:1,“ popisoval Radim Pouzar.

U12 - Sušice si odvezla sedmičku
SK Dynamo U12 - Sušice U13 7:0 (3:0)
Branky: Drchal 3, Pileček 2, Hofmann, Kalousek. 
Sestava: Hodr - Hüttner (30. Marhoun), Jáša, Dolejšek, Horák 
(30. Švec) - Sekyra, Bárta, Tůma (30. Pileček), Strapek (30. 
Hofmann) - Drchal, Lorenc (30.Kalousek)
Hodnocení: „Přestože jsme vyhráli o sedm branek, máme 
stále problém s proměňováním vyložených šancí. Do konce 
poločasu jsme ale nakonec dokázali vstřelit tři branky a ve 
druhém jsme pak přidali další čtyři,“ řekl trenér Miroslav Šenkýř.
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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